
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 6

Obec Čejč

Čejč 430, 696 14, Čejč
tel.č.: 518 361 118 | e-mail: podatelna@cejc.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 7 Zastupitelstva obce Čejč

konané dne 1. 8. 2019 v Obřadní síni Obecního úřadu od 19:00 hod.

1. Přivítání přítomných

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bez návrhu usnesení

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

2. Jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje zapisovatelkou paní Petru Slabou a ověřovatele zápisu paní Helenu
Rozkydalovou a pana Pavla Havelku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

3. Připomínky k navrženému programu, jeho schválení včetně
způsobu schvalování jednotlivých bodů programu

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje program zasedání dle předložené pozvánky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

4. Kontrola úkolů

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 6

5. Investiční akce

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč pověřuje starostu obce k uzavření Smlouvy o dílo na obnovu IT učebny v základní
škole dle výsledků poptávkového řízení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3a/7/2019
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč pověřuje starostu k dojednání a podpisu Dodatku č. 1 na projekt Masarykův sen II.
etapa, stavební část.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3b/7/2019
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje Dodatek č. 2 ke smouvě o dílo na projekt Čejč - odbahnění rybníka
na parcele 3112.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3c/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-8

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 6

Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-9

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 5-10

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje Ceník půjčovného dle předloženého návrhu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3d/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-11

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje projekt pro provádění a výběr zhotovitele stavby „Čejč,
Za starou hospodou-TI pro výstavbu RD“. ZO pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo na předmětnou
akci dle nabídky společnosti PP projekt Hodonín s.r.o. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3e/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-12

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje finacování projektu Osvětlení přechodu pro chodce u pekárny. ZO pověřuje
starostu k přípravě této akce a k uzavření Smlouvy o dílo dle výsledků poptávkového řízení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3f/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-13

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje projekt prodloužení osvětlení na místním hřbitově. ZO pověřuje starostu
obce k provedení poptávkového řízení a podpisu smlouvy o dílo dle výsledků řízení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3g/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 5-14

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje zapojení obce Čejč do projektu Předcházení vzniku bioodpadů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3h/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

6. Dohoda o ukončení pachtu - Horákova farma a.s.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 6

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje nabídku společnosti Horákova Farma a.s., kdy: 

Obec Čejč uzavře pachtovní smlouvu na dobu neurčitou nebo dle podmínek pachtovních smluv uzavřených
s velkými pachtýři na pacht obecních pozemků, které v současnosti obdělává Horákova farma a.s., za podmínek
současné smlouvy. Horákova farma a.s. následně uzavře Dohodu o ukončení pachtu na pozemky dotčené
výstavbou technické infrastruktury v lokalitě Za Hospodou s finanční kompenzací ve výši 60 Kč za m2 pozemku.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

7. Záměry na nakládání s obecním majetkem

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje záměr obce č. 8/2019 na propachtování pozemků, na kterých dle
LPIS hospodaří Horákova farma a.s. a které nebyly uvedeny v záměru č. 2/2019.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

8. Převod pozemků mezi Obcí Čejč a JMK

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje bezúplatný převod a záměr na pozemek p. č. 271 v k.ú. Čejč o výměře
4 313 m2 na Jihomoravský kraj výměnou za již požadované pozemky. ZO nesouhlasí s úplatným převodem
silnice III/42220 Čejč-spojka v hodnotě 411 319 Kč na obec Čejč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

9. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s Jihomoravským
krajem se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno,IČO: 70 88 83 37, DIČ: CZ70888337 na pozemcích p.
č. 806/1 a p. č. 846/2 v k. ú. a obci Čejč . Věcné břemeno bude zřízeno za úplatu, a to formou jednorázové
úhrady dle Sazebníku úhrad za zřizování věcných břemen na nemovitém majetku Jihomoravského kraje
schváleného Radou Jihomoravského kraje dne 13. 12. 2013, č. usnesení 3051/13/R 40. K celkové částce bude
připočtena příslušná sazba DPH.  

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 6

10. Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu z JMK - územní plán
obce

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši: 200 000 Kč z rozpočtu
Jihomoravského kraje na realizaci projektu Územní plán Čejč. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

11. Žádosti o příspěvky 2019

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje dar a darovací smlouvu na veřejnou sbírku pro Nemocnici TGM Hodonín,
p. o.  na Obměnu zdravotnické techniky ve výši 10 000 Kč. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9a/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 11-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje dar a darovací smlouvu s Římskokatolickou farností Hovorany, Hovorany
249 ve výši 20 000 Kč na pokrytí nákladů na energie v kostele sv. Vendelína v Čejči.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9b/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

blok jednání: 11-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje finanční příspěvek panu M***  J*** ve výši 20 000 Kč na rehabilitační
pomůcky a na léčebné ozdravné pobyty. ZO schvaluje veřejnoprávní smlouvu s p. M*** J*** na částku
20 000 Kč. Smlouva bude podmíněna doložením uhrazených dokladů. 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9c/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

12. Nájemní smlouva

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje Nájemní smlouvu s pronajímatelem paní A*** M***, Čejč ***. Předmětem
nájmu jsou pozemky - zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 331m2 jako skladovací plochy zastřešené a
volná plocha ke skladování o výměře 1 482 m2 v k. ú. Čejč. Nájemné se stanovuje ve výši 10 037 Kč s DPH
za měsíc.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/7/2019
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 6

13. Rozpočtová opatření

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 13-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč schvaluje navýšení výdajů

•§ 2341 – Rybníček  150 000,- Kč

•§ 3113 – škola   200 000,- Kč

•§ 3522 – nemocnice   10 000,- Kč

•§ 3523 – pan J*** příspěvek   20 000,- Kč

•§ 3631– osvětlení přechodu   200 000,- Kč

•§ 3632 – osvětlení hřbitova          150 000,- Kč

•§ 3633 – projekt Za hospodou        200 000,- Kč

•§ 6171 – členský příspěvek MAS  8 000,- Kč

Prostředky budou vzaty z rezerv z minulých let.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/7/2019
Pro:8, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:1

14. Různé

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Čejč

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


